„Cena diela“ Zmluvy o dielo sa mení bod 4.1 

tak, že znie:  

Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela je stanovená ako cena pevná s maximálnou 

výškou plnenia čiastkou, ktorá predstavuje 

bez DPH             1 085 645,61  EUR 

23% DPH              249 698,49  EUR  

celkom s DPH    1 335 344,10  EUR (slovami: milión tristotridsaťpäťtisíctristoštyridsaťštyri  

EUR a 10 centov), ďalej rovnako iba „cena diela“.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že do Príloh zmluvy, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy 

sa dopĺňa Príloha č. 4a Rozpočet na práce naviac č. 1. Celková cena diela, vyplývajúca 

z tohto dodatku zahŕňa práce, ktoré budú vykonané podľa pôvodného rozpočtu a prípočet